ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 069/2024 - NOMEIA CANDIDATO APROVADO EM

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

DECRETO Nº 069/2024
DATA: 07 de junho de 2024

SÚMULA: Nomeia Candidato Aprovado em
Concurso Público Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Municipal 669/2022,

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear o Senhor WESLEY CLAUDINO DA
SILVA portador do RG 13.982.595-0/PR, aprovado em
concurso público municipal para o cargo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, conforme Edital 006/2024 de 13 de
março de 2024.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em
07 de junho de 2024.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:6B46574E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/06/2024. Edição 3041
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

10/06/2024, 08:46 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6B46574E/03AFcWeA53VXxQfsUwysHwf6MdoN9VsIPIH3IJiGzmPCoFRP5-jq5jJeN3AoREEpci… 1/1